§. 18. Scribit in terra Dominus, adulteram
 indicatur, quo iudicem premoneat, re-
 teum iudicantur, eius pariter compati-
 tur infirmatis, propriam agnoscendo.

Vnde similiter Dominus in terra scriben-
 do, Pharisæi secundum considerarent quod
 similius haec segmentum ethi terz, & iudea
 ut infirma corrulset, ipsi non credentes, sed
 cedentes
 terreni debiles adeo, ut minimi contactu dorsi
 dissidi possent, & diffici. Igitur in hoc agen-
 di modo Salvator illis indicat quod hanc con-
 spicientes mulierem, & seipso pariter con-
 siderarent: quia hac non erant muliere adule-
 ta sanctiores. Hoc præ extensis in Iudæis
 Christum acerbius irritabat, (a) quod terti-
 cias